
                         
          

IL RETTORE  

  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Catania;  

VISTA la Legge 30.12.2010, n° 240, recante “norme in materia di organizzazione delle università,  

di personale accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per incentivare la 

qualità e l’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare l’art. 18, co.5, lett. f;  

VISTA la legge 04.04.2012, n° 35 di “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge 9 

febbraio 2012, n° 5, recante disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di sviluppo” 

ed in particolare l’art. 49, comma 1, lett. h), che modifica l’art. 18, comma 5, lett. f) della 

suddetta legge 240/2010;  

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca di cui al D.R. n° 5 del 04.01.2016, 

modificato con D.R. n. 2699 del 08.08.2016;  

VISTI   i DD.RR. n.2961 del 8.10.2019 e n.3412 del 05.11.2019 che attribuiscono al Prof. Salvatore  

Baglio, delegato alla Ricerca dell’Ateneo, la delega alla firma dei relativi atti e 

provvedimenti;  

VISTO   il D.R. 3410 del 19.11.2020, pubblicato all’Albo on-line di Ateneo in data 19.11.2020 al 

N.1111 e sul sito Web di Ateneo nella sezione Bandi e Concorsi, con scadenza 9.12.2020, 

con il quale è stata attivata la selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca per titoli 

e colloquio presso il Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialità Medico Chirurgiche 

(CHIRMED) Responsabile Scientifico Prof. Salvatore Caruso, per la durata di mesi 12 e 

per l’importo di  € 12.000,00 lordi, dal titolo “Prevenzione e diagnosi precoce dei disturbi 

e della sindrome feto-alcolica”;  

VISTA    la nota prot. 361978 del 26.11.2020 del Responsabile Scientifico, prof. S. Caruso, vistata 

dal Direttore del CHIRMED, di ritirare il bando poiché viziato da un errore materiale nella 

indicazione del requisito di ammissione, impegnandosi a sottoporre tale richiesta, a ratifica, 

al prossimo Consiglio di dipartimento utile;   

RITENUTO, pertanto, necessario e urgente revocare il bando di cui al D.R. 3410 del 19.11.2020  

  

D E C R E T A  

  

1. Il bando di selezione D.R. 3410 del 19.11.2020 per titoli e colloquio, attivato presso il 

Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialità Medico Chirurgiche (CHIRMED) 

Responsabile Scientifico Prof. Salvatore Caruso, per il conferimento di n.1 borsa di ricerca 

per la durata di mesi 12 e per l’importo di € 12.000,00 lordi, dal titolo “Prevenzione e 

diagnosi precoce dei disturbi e della sindrome feto-alcolica”, è revocato per le 

motivazioni indicate in premessa.  

2. Gli uffici competenti avranno cura di provvedere all’affissione all’Albo on line sul sito web 

di Ateneo il presente decreto e agli adempimenti conseguenziali. I termini per eventuali 

impugnative decorrono dalla data di pubblicazione.  

  

Catania, lì.  

                          IL RETTORE)  

                        (Prof. Francesco Priolo)  
 RB  

Mannino
Linea

pc
Macchina da scrivere
27/11/2020

pc
Macchina da scrivere
27/11/2020

pc
Macchina da scrivere
362620

pc
Macchina da scrivere
3556

pc
Macchina da scrivere
VII

pc
Macchina da scrivere
1

pc
decreti


		2020-11-27T13:59:37+0100
	Baglio Salvatore




